
 1 

  Dodatek č. 1 

 

ke kupní smlouvě  č. 2023-470 reprodukční materiál lesních dřevin 

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1.  Smluvní strany 

Kupující: 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 00000205 

DIČ: CZ00000205 

Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

ID DS: bjds93z 

Zastoupený:  vedoucím správy lesních školek 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

  

  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech provozních:  

Středisko lesních školek Lhota 

K Lesnu 160, Lhota 

277 14 Dřísy 

 

 

 

 

Středisko Bukovina 

Bukovina 14  

441 01 Podbořanský Rohozec 

 

 

 

Středisko Nová Pec 

Nová Pec 141 

384 62 Nová Pec 

 

 

 

 

Středisko Lhota – fóliovníky 

K Lesnu 160, Lhota 

277 14 Dřísy 

 

 

  

 

Středisko Osina-Krumsín 

Krumsín  

798 03 Plumlov 

 

 

 



 2 

 

a 

 

Prodávající:  

Název: LESOŠKOLKY s.r.o. 

Sídlo: 1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 

IČO: 45534888 

DIČ: CZ45534888 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 1486 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

ID DS: ca6iaup 

Zastoupený:   Ing. Vojtěchem Němcem, prokuristou 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

  

  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2023-470 ze dne 7. 3. 

2023, jejímž předmětem je dodání reprodukčního materiálu lesních dřevin (dále jen „zboží“ nebo 

„reprodukční materiál lesních dřevin“): 

 

  

 I. 

Změny smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že se kupní smlouva č. 2023-470 mění následujícím způsobem: 

 

v příloze č. 1 ke smlouvě č.  VLS-SML-2023-470-1900 – specifikace sazenic, cena 

 se položka třešně ptačí mění takto 

 

Z důvodu nedostatečného množství třešně ptačí bude změněno celkové množství ze 780 ks na 700 ks. 

Tato třešeň bude dodána v následujícím výškovém členění. 

 

Dřevina PLO/LVS 

Prostokořenný/ 

krytokořenný 

Výška 

nadzemní 

části (cm) 

Množství 

(ks) Cena Kč/ks 

Celková cena 

Kč (bez DPH) 

Třešeň 

ptačí 7/5 PRK 36-50 400 12 4800 

       

Třešeň 

ptačí 7/5 PRK 26-35 300 10 3000 

 

 

Cena celkem za všechny dodané sazenice je tudíž 337 148 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 



3 

 II. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že je

uzavírán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na

celém obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

      Ve Lhotě dne V Řečanech nad Labem dne         

  …………………………………… …………………………………… 

      Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Lesoškolky s.r.o.

 Ing. Vojtěch Němec 

      vedoucí správy lesních školek prokurista   

25.4.2023 9.5.2023




